

**بازسازی پنجره قدیمی** و جایگزین کردن UPVC در ۱۲ ساعت امکان پذیر است. در و پنجره‌ها مانند سایر بخش‌های ساختمان به ندرت کهنه می‌شوند و کارایی خود را در مقابل رطوبت، آلودگی و باد و باران از دست خواهند داد. از این رو اقدام برای بازسازی پنجره قدیمی بسیار ضروری می‌باشد و این نوع پنجره‌ها نیاز به تعمیر یا تعویض خواهند داشت.

پنجره‌های قدیمی و فرسوده مشکلات زیادی را برای خانه ایجاد خواهند کرد، مانند از بین رفتن زیبایی و جلوه خانه، هدر رفتن انرژی داخل ساختمان، عایق صدا نبودن که شما می‌توانید از طریق تعویض پنجره‌های قدیمی با پنجره دوجداره این مشکلات را به راحتی حل کنید. توجه داشته باشید هزینه‌ای که صرف تعویض پنجره قدیمی با پنجره دوجداره upvc می‌کنید بسیار ناچیز خواهد بود.

## اهمیت بازسازی پنجره قدیمی

بازسازی پنجره قدیمی یکی از ضروری‌ترین کارهایی است که باید برای پنجره‌هایی که دچار فرسودگی شده‌اند، صورت گیرد. بیشتر پنجره‌های قدیمی از جنس چوب ساخته می‌شدند و با استفاده از شیشه‌های رنگی به خانه جلوه می‌دادند. این پنجره‌ها دارای قوس بزرگی در بخش‌های بالایی خود می‌باشند و از همین نظر برای اعضای ساختمان دارای جلوه بسیار بودند.

با پیشرفت صنعت، پنجره‌های آهنی کم کم جایگزین نوع چوبی آن شد. پنجره آهنی مقاومت بیشتری در مقابل پوسیدگی یا خوردگی توسط حشرات دارند. به همین دلیل میزان فروش آنها بسیار زیاد می‌باشد. تنها مشکل این نوع پنجره، سنگین بودن و امکان زنگ زدگی در مقابل رطوبت می‌باشد. به همین دلیل در بسیاری از مناطق که رطوبت زیاد است، افراد کماکان از پنجره‌های چوبی استفاده می‌کنند.

پس از پنجره آهنی، پنجره‌های آلومینیومی وارد بازار شدند و تنوع شکل و ظاهر پنجره‌ها نیز بیشتر شد. این نوع پنجره‌ها نسبت به تغییرات آب و هوا مقاومت بیشتری دارند. علاوه بر این، تغییر شکل کمتری نسبت به مدل آهنی و چوبی خواهند داشت. از سوی دیگر فریم‌های آلومینیومی نسبت به نمونه‌های آهنی و چوبی ارزان‌تر و مقرون به صرفه‌تر می‌باشند.

پس از مدتی معلوم شد که پنجره‌های آلومینیومی رسانای گرما هستند و حرارت را از خود عبور می‌دهند و مواد سازنده آنها برای محیط زیست خطرناک می‌باشد. به همین دلیل پنجره‌های یو پی وی سی که عایق صدا هستند و به طبیعت آسیب نمی‌رسانند، وارد بازار شدند و نسبت به انواع دیگر پنجره‌ها سبک‌تر می‌باشند.

جایگزین کردن پنجره قدیمی با پنجره‌های upvc و دوجداره بسیار مؤثر می‌باشد و از آسیب‌های موجود مانند باران‌های اسیدی، بخارهای سمی در هوا جلوگیری خواهد شد. بنابراین جایگزین کردن پنجره‌های قدیمی با دوجداره upvc بهترین راه حل می‌باشد.

برای **بازسازی و ترمیم نمای ساختمان** وارد لینک شوید .

## مزایای جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره

بسیاری از افرادی که مایل به جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره هستند و می‌خواهند بدانند که مزایای تعویض پنجره قدیمی با پنجره دوجداره چیست. مزایای جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره را می‌توان در موارد زیر خلاصه کرد:

### تعویض آسان پنجره‌ها

یکی از مزایای اصلی جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره، امکان نصب آنها در ساختمان‌های با درب و پنجره قدیمی است. بسیاری از افراد تصور می‌کنند که برای جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره باید حتماً دیوار خانه را تخریب کنند یا بازسازی پنجره قدیمی زمان زیادی را می‌گیرد.

علاوه بر این هزینه‌هایی که برای رنگ آمیزی و تخریب باید پردازند را مد نظر قرار می‌دهند. به همین دلیل سعی می‌کنند از همان پنجره‌های قدیمی یا آهنی استفاده کنند. اما باید بگوییم که در حال حاضر جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره با کمترین میزان تخریب و آسیب و همچنین به شکل مقرون به صرفه انجام می‌شود.

### صرفه‌جویی در مصرف کردن انرژی

هر سال قیمت انرژی افزایش می‌یابد و با توجه به این افزایش قیمت حفظ انرژی موجود در فضای خانه و دفتر کار و جلوگیری از هدر رفتن آن بسیار اهمیت دارد. نصب پنجره‌های دوجداره بدون تخریب علاوه بر صرفه‌جویی در مصرف انرژی باعث می‌شود که هزینه‌های مصرف انرژی نیز کاهش پیدا کند.

بازسازی پنجره قدیمی باعث می‌شود که در فصل زمستان گرمای خانه حفظ شود و فصل تابستان سرمایه ایجاد شده در محیط هدر نرود. علاوه بر این پنجره‌ها در حالت بسته از ورود گرد و خاک به داخل خانه نیز نفوذ می‌کنند و مانع نفوذ آلودگی هوا خواهند شد.

### کم شدن آلودگی‌های صوتی

علاوه بر کاهش هزینه‌های مربوط به انرژی یکی دیگر از مهم‌ترین مسائل مربوط جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره، جلوگیری از آلودگی‌های صوتی می‌باشد. در خانه‌های قدیمی با پنجره‌های معمولی آلودگی صوتی وارد خانه می‌شود و تأثیر نامطلوب بر سلامت افراد می‌گذارد.

جهت [بازسازی کف ساختمان](#) بر روی لینک کلیک کنید .

### افزایش امنیت خانه

یکی دیگر از ضرورت‌های بازسازی پنجره قدیمی و تعویض آن با پنجره دوجداره، افزایش امنیت محیط کار و خانه می‌باشد. پنجره‌های دوجداره دارای شیشه‌های محکم‌تر نسبت به پنجره‌های قدیمی می‌باشند و امکان آسیب رساندن را دشوار خواهند کرد.

از سوی دیگر دسترسی سارقین به خانه کمتر می‌شود، چراکه پنجره‌های دوجداره دارای قفل‌هایی هستند که هنگام بسته شدن از چند نقطه محکم می‌شوند. این موضوع در حفظ امنیت افراد خانه بسیار نقش دارد. از آنجا که امنیت پنجره‌های دوجداره یو پی وی سی بسیار بالا است، کمتر پیش می‌آید که نصب حفاظ آهنی مورد نیاز باشد.

### مقاومت پنجره‌های دوجداره در مقابل زلزله

آن دسته از ساختمان‌هایی که دارای پنجره‌های دوجداره هستند، در مقابل زلزله نیز مقاوم می‌باشند. اگر در مرحله بازسازی پنجره قدیمی از پنجره upvc دو جداره بهره ببرید، شیشه‌ها در مقابل حرکت زلزله مقاومت خواهند کرد و خرد نمی‌شوند.

### افزایش ارزش اقتصادی ساختمان

با بازسازی پنجره‌های قدیمی و تعویض آن با پنجره‌های دوجداره شما می‌توانید خانه قدیمی و یا دفتر کار خود را به یک ملک با ارزش تبدیل کنید. حتی اگر در آینده قصد خرید و فروش ملک را داشته باشید، هزینه‌ای که باید بابت بازسازی پنجره بدهید، به شما بر خواهد گشت.

بنابراین اگر با دیدگاه اقتصادی به بازسازی پنجره قدیمی نگاه کنید، متوجه خواهید شد که هزینه‌ای که الان می‌پردازید، در طولانی مدت سرمایه‌گذاری سودآوری برای شما خواهد بود.

## نحوه بازسازی پنجره قدیمی

بازسازی و تعویض پنجره‌های قدیمی به ساده‌ترین شکل ممکن صورت می‌گیرد.

برای جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره نیازی به مصالح نیست و پنجره با پیچ و فوم‌های مخصوص بر روی فریم پنجره قدیمی نصب می‌گردد.

به این صورت پنجره قدیمی با فرز بریده می‌شود و پنجره دوجداره نصب خواهد شد و توسط فوم و چسب مخصوص نیز درگیری می‌شود.

در هنگام تعویض پنجره‌های قدیمی بدون هیچ گونه تخریب شیشه‌های پنجره برداشته شده و فریم آن دور تا دور پنجره یا همان فریم محیطی که در دیوار قرار دارد، باقی خواهد ماند.

در پنجره دوجداره به دلیل بهره بردن از پروفیل‌های خاص یا پروفیل بازسازی غالباً بخش کمتری از فریم محیطی بعد از نصب کردن پنجره دوجداره یا پنجره‌های آلومینیومی به چشم می‌آید. اگر سطح مقطع پروفیل محیطی که از پنجره باقی مانده، کمتر از میزان مشخصی باشد، باید پروفیل بازسازی را بکار برد.

علاوه بر این با آهنگری سطح مقطع ۶ سانت را می‌توان به وجود آورد. از این رو توصیه می‌کنیم که از پروفیل بازسازی جهت نصب کردن و ساخت اصولی پنجره قدیم استفاده شود، چراکه علاوه بر کاربردی بودن، این نوع پروفیل، جلوه خاصی به پنجره خواهد داد. فاکتورهایی که در بازسازی پنجره قدیمی بدون تخریب در رده بالا قرار دارند، از جنس پروفیل، پراق آلات پنجره آهنی و شیشه دوجداره می‌باشند.

برای بازسازی کابینت قدیمی با بهترین قیمت بر روی لینک کلیک کنید .

## قیمت بازسازی پنجره قدیمی

برای اینکه بتوانید راحت‌تر قیمت بازسازی پنجره قدیمی با پنجره دوجداره را تخمین بزنید، باید نقشه، ابعاد، تعداد بازشو، تعداد و سایز کتیبه‌ها، نوع پروفیل یو پی وی سی، لمینت طرح چوب، پروفیل، نوع رنگ آمیزی، رنگ شیشه دوجداره یا سه جداره، لمینت یا سکوریت بودن شیشه را مد نظر قرار داد.

به همین دلیل اگر به دنبال جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره یا هر نوع پنجره دیگری هستید، باید هزینه‌ها را در هنگام بررسی همه این موارد تخمین بزنید.

## خدمات بازسازی پنجره قدیمی

بازسازی پنجره قدیمی یکی از ضروری‌ترین کارهایی می‌باشد که در صورت فرسودگی پنجره‌ها باید انجام شود. شما باید برای اینکه کار نصب پنجره جدید را با رعایت استانداردهای موجود انجام دهید، باید کار خود را به یک تیم متخصص بسپارید.

شرکت خوارز سازه کار تعویض پنجره‌های قدیمی بدون هیچ نوع تخریبی و با میزان با کمترین میزان آسیب برای شما انجام خواهند داد. اگر می‌خواهید در سریع‌ترین زمان کار نصب پنجره انجام شود، شرکت خوارز سازه فرایند جایگزین کردن UPVC در ۱۲ ساعت انجام خواهد داد و می‌توانید در زمان کوتاهی نمای جدید ساختمان را مشاهده کنید.

متخصصان تیم خوارز سازه ابتدا از ساختمان شما بازدید خواهند کرد و در ارتباط با ابعاد، نقشه و همچنین میزان هزینه‌های مربوط به بازسازی پنجره قدیمی اطلاعات لازم را به شما عزیزان می‌دهند. چنانچه شما مالکان گرامی بخواهید کار مربوط

به نصب و جایگزینی پنجره‌ها را به تیم ما بسپارید، کارشناسان مجموعه مراحل انجام کار را به شما عزیزان توضیح خواهند داد.

چنانچه مایل هستید مراحل نصب پنجره برای شما در به شکل اصولی و با رعایت استانداردهای موجود صورت گیرد، می‌توانید پروژه خود را به متخصصان شرکت خوارزم سازه به عنوان [بهترین شرکت بازسازی خانه در تهران](#) بسپارید. به این منظور می‌توانید اطلاعات تکمیلی را از کارشناسان این مجموعه از طریق شماره‌های مندرج در صفحه اصلی کسب کنید تا شما عزیزان را راهنمایی کنند.

### خلاصه مطالب

همه ساختمان‌ها پس از مدتی دچار فرسودگی می‌شوند و ممکن است که در قسمت پنجره‌ها نیز مشکلاتی به وجود آید و دچار خرابی و زنگ زدگی شوند. به همین دلیل شما می‌توانید برای جایگزین کردن پنجره قدیمی با دوجداره یو پی وی سی به ساختمان خود جلوه تازه‌ای ببخشید.

برای دریافت خدمات بازسازی پنجره قدیمی و جایگزین کردن UPVC در ۱۲ ساعت می‌توانید با شرکت خوارزم سازه به عنوان بهترین شرکت‌های بازسازی ساختمان تماس بگیرید تا کار نصب پنجره‌ها را در سریع‌ترین زمان ممکن با مقرون به صرفه‌ترین قیمت انجام دهند. برای کسب اطلاعات دقیق می‌توانید با کارشناسان این مجموعه تماس بگیرید تا شما را به بهترین شکل راهنمایی کنند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک کنید](#).